
Oravasaaren
uutislehti #8
30.11.2006

Hyvä oravasaarelainen,

v Kylällämme tapahtuu –tässä kyläyhdistyksen ja nuorisoseuran yhteisessä
uutislehdessä tarjoamme jälleen tiedoksesi muutamia asioita.

v Kyläyhdistys järjestää valokuvauskilpailun. Kilpailussa haetaan parasta
talvikuvaa Oravasaaresta. Kilpailuaika on 1.1. –1.4.2007. Palkinnot ovat
esinepalkintoja. Kolme parasta palkitaan. Kilpailukuvat (paperi tai
digitaalinen) tulee  toimittaa kyläyhdistykselle. Kilpailun tuomaristona toimii
Oravasaaren kyläyhdistyksen hallitus. Parhaista kuvista teetetään
Oravasaari-postikortteja.

v Kierrätyskeskushankeesta saat ajantasaista tietoa seuraavasta osoitteesta:
http://www.mustankorkea.fi (ajankohtaista).

v Tulemme järjestämään kyläkokouksia kun seuraavista asioista on enemmän
kerrottavaa: Oravasaaren osayleiskaava, kouluasiat ja uusi nelostie.

v Toivottavasti tänäkin talvena saamme riittävästi lunta että tapaamme kylän
tutuilla hiihtoladuilla –yritämme tänä talvena saada avatuksi latureitin myös
Laajarantaan.

Oravasaaren kyläyhdistys r.y.
Jarno Niiranen
Susanna Rouhiainen
Jukka Valkonen

http://www.mustankorkea.fi


Risteily Päijänteellä

Kesä oli kauneimmillaan, kun kyläläiset risteilivät Päijänteellä Hilja-
laivalla. Risteily järjestettiin 18.6.2006 ja mukana oli mukavasti 45
henkilöä. Risteilyreitti kulki Päijänteen länsipuolta Porosalmen kautta
Muuratsalon ohi Rappukalliolle. Sieltä palattiin Jyväskylään Päijänteen
itäpuolta, mukaillen hieman Kaima-laivan vanhaa reittiä. Kaima-laivahan
kuljetti Oravasaarelaisia Pätkälästä kaupunkiin ennen vanhaan.
Risteilyllä nautittiin hyvästä seurasta ja hienoista maisemista.

Kyläjuhla

Kylämme ensimmäinen kyläjuhla
pidettiin 2.9 Nuorisoseurantalolla. Tauno
Kuoppala kertoi Haukanmaan mammutti-
savotasta. Illan musiikista vastasi kitara
ja neljä haitaria.

Illan tuoksuvin anti oli aidosta
maakuopasta nostettu rosvopaisti. Niin
juuresnyytit perunan, porkkanan, sipulin
ja valkosipulin kera, kuin lampaan- ja
porsaanliha sekä alkuruuaksi tarjottu
tomaattikeitto hivelivät makuhermoja.
Jälkiruuaksi tarjottu marjakiisseli
vaniljavaahdolla kruunasi
kokonaisuuden.

Ryhmäkuva risteilyn päätteeksi.
Kuva: Jaakko Palmu

Alkuruoka ja musiikkia

Kyläyhdistys ja Nuorisoseura kiittävät kaikkia mukanaolleita.









Kyläilta 29.11 koululla

Jyväskylän maalaiskunta järjesti keskustelutilaisuuden Oravasaaren koululla
keskiviikkona 29.11.2006. Kunnan edustajina paikalla olivat kehitysjohtaja Tapio
Soini, sosiaalipalvelujen johtaja Maija-Riitta Markkanen, sivistystoimen johtaja Pirkko
Rissanen, suunnittelupäällikkö Sauli Hakkarainen, kaavoituspäällikkö Tuija Solin,
kaavasuunnittelija Vesa Rajaniemi, kaavoituskonsultti Markus Hytönen ja
viestintäsihteeri Jaana Koikkalainen. Oravasaarelaisia oli mukavasti paikalla -
kaikkiaan 48 henkilöä.

Kunnan edustajille esitettiin tilaisuudessa kysymyksiä, jotka liittyivät Oravasaaren
tulevaisuuteen.  Kyläyhdistys oli myös toimittanut ennakkoon teemaluettelon.

Koulun tilanteesta esitettiin useita kysymyksiä, samoin kommentteja koulun
säilymisen puolesta. Kunnanhallitus on päättänyt koulujen toiminnan jatkumisesta
nykyisen valtuustokauden loppuun. Jyväskylän maalaiskunnassa lakkautuspäätöksiä
ei ole toimeenpanossa –viimeaikaiset uutiset ovat olleet harhaanjohtavia. Seuraava
kunnanhallitus/valtuusto ottaa taas kantaa koulujen toimintaan (2009). Oravasaaren
koulussa arvioidaan olemaan oppilaita 30 vuonna 2012 (tällä hetkellä 28).

Osayleiskaavaan liittyvä asukaskysely tehdään todennäköisesti postitse. Asia
(kyselyn laatiminen) on vielä kesken kaavoitusosastolla. Kaavoitussuunnittelu
painottuu kunnallistekniikan lähelle ja sinne missä tällä hetkellä jo rakennetaan
(Ilmopohja sekä uuden nelostien ja Leppäveden välinen alue). Kaavan tarkoituksena
on sekä osoittaa rakennuspaikkoja että tukea kylän kehitystä ja elinkeinoja. Myös
uusi tielinjaus vaatii kaavan. Kaavaan suunnitellaan myös virkistysalueita. Kaava
tulee olemaan kunnanvaltuuston käsittelyssä 2008.

Kevyenliikenteen väylä Jääskelä –Aijasaho merkitään kaavaan, mutta merkintä ei
varmenna väylän rakentamista, joka on (valtion) Tiehallinnon asia. Sitä ei tultane
rakentamaan välille pitkään aikaan, vaikka kunnan ohjelmassa tämä väylä on
tärkeysjärjestyksessä neljäntenä. Ensin tulee uusi nelostie –sitten Tiehallinto arvioi
tilanteen uudelleen

Kysyttäessä kunnan mielipidettä siitä, millaisena kunta haluaa Oravasaaren olevan
tulevaisuudessa, Tapio Soini vastasi lukemalla kunnan vision:

”Jyväskylän maalaiskunta on kilpailukykyisesti ja seudullisesti toimiva
yhtenäinen palvelukunta, joka edistää asukkaidensa omatoimisuutta,
elinikäistä toimintakykyä sekä yhteisöjen menestystä.”

Keskustelua käytiin myös kyläläisten vaikutusmahdollisuuksista kunnan asioihin.
Kunnan alueella järjestetään ensi vuonna otantana kysely, jossa pyydetään mm.
mielipiteitä kunnan toiminnasta. Tällä tavoin kyselyn saaneet voivat vaikuttaa
asioihin. Kuitenkaan yksiselitteistä vastausta tähän kysymykseen ei saatu.

Tilaisuudesta tulee artikkeli myös seuraavaan Kumppanit-lehteen. Kunnan edustajille
jaettiin lopuksi ”oppimateriaaliksi”Oravasaaren historia –kirjat ja joulukortit.


